
Smlouva o vypořádání závazkU 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občan s ký zákoník, v platném zně ní , mezi těmito 
smlu vními stranami : 

Objeduatelem 

Agroklad s. r.o 
Ovesné Kladruby I 15 

353 O l Ovesné Kladruby 
IČO: 26369044 

Zastoupený j ednatelem Liborem Lúdikem 

a 

Dodavatelem 

Školní statek a kraj ské s tředi s ko eko logické výchovy Cheb, p. o. 
U Farmy 30/ I I 
350 02 Cheb 
LČO : 00076899 

Zastoupený ředite lem In g. Leošem Horč i čkou 

r. 

Popis skutkového stav u 

l. Smluvní strany uzavře l y dne 02. 08. 201 8 smlouvu, j ejímž předmětem by l prodej slámy. 

2. Strana dodavatele je povinným subj ektem pro zveřej110vání v registru smlu v dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. I. tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu zve řejnit postupem podle 
zákona č . 340/201 5 Sb. , zákon o registru smluv, ve znění pozděj š ích předpi sů . 

3. Obě smluvní strany s hodně konstatují, že doš lo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. I tohoto 
č l ánku v registru smlu v ve lh i'.1tě delší než tř i měs íce, a že j sou si vědomy právních nás l edků s tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzáj emných práv a pov inností vyplývajících z původně sj ednané smlouvy, 
s ohledem na s kutečnost, že o bě stra ny jednaly s vědomím závaznosti uzav řené smlouvy 
a v soul adu s jejím obsahem pln ily, co si vzáj emně uj ednaly, a ve snaze napravi t stav vzniklý 
v di'.1sledku neuve řej n ě ní smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění , j akj e dále uvedeno. 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 

l. Smluvní strany si tímto uj ednáním vzáj emně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, j e zcela a beze zbytku vyj ádřen textem původně sj ednané 
smlouvy, která tvo ří pro tyto úče ly přílohu této sml ouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou. 



2. Sm luvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na zák ladě původně sj ednané 
smlouvy považují za p lnění dle této smlouvy a že v souvi slosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sm luvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jej ího uveřej ně ní v registru smluv plně na v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou s plněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subj ektem pro zveřejr'íování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v č l. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuj e druhé smlu vní stran ě k neprodle nému 
zveřej ně ní této smlou vy a její komp letní přílohy v registru smluv v so uladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

[[{. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá úč innost i dnem uveřej nění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stra n obdrží jeden stej nopis. 

V Chebu dne 30. l I. 2018 

Objednavate l Dodavate l 

Příl oha č. I - Objednávka ze dne 02. 08 . 20 18 



Odběratel 

IČO: 26369044 
DIČ : CZ26369044 

Agroklad s.r.o. 

Ovesné Kladruby 115 
353 01 Ovesné Kladruby 

Zastoupení: Libor Lúdik. jednatel 

Způsob dopravy: odběratel 

Způsob úhrady: převodem 

Vyřizuje: 

Předmět 

Popis 

Sláma stelivová 

Cena celkem bez DPH 

Cena DPH 

Celkem 

Objednávka 

Dodavatel 

ICO: 00076899 
DIČ : CZ00076899 

Školn í statek a krajské středisko ekologické 

výchovy Cheb, příspěvková organizace 

U Farmy 30/11 
350 02 Cheb 

Zastoupení : Ing. Leoš Horčička , ředitel 

Datum dodání: srpen 2018 

Datum objednání: 2.8.2018 

Vyřizuje (telefon): 

Objednáno Cena za Cena 
MJ jednotku celkem 

90 600 54000 

54000 

11340 

65340 

CZK 

CZK 

CZK 

Splatnost faktur je 14 dnú od data doručení faktury 

Razírko a podpis objednavatele 

Akceptace objednávky: 






